



АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» 04 2024 г. № 1266

г. Кыштым

О внесении изменений в
постановление администрации
Кыштымского городского округа от
10.08.2018 № 1825 «О наделении
полномочиями по предоставлению
информации в ЕГИССО»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2023 г. № 2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа от 10.08.2018 № 1825 «О наделении полномочиями по предоставлению информации в ЕГИССО» (далее – постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «ЕГИССО» заменить словами «ЕГИССО ГИС ЕЦП»;

в пункте 1 постановления:

слова «Единую государственную информационную систему социального обеспечения» заменить словами «подсистему «Единая государственная информационная система социального обеспечения» государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;

слова «ЕГИССО» заменить словами «ЕГИССО ГИС ЕЦП»;

слова «Лашманову Светлану Георгиевну – начальника управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «Шкурупий Светлану Александровну – начальника Управления социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;

в пункте 2 постановления:

слова «ЕГИССО» заменить словами «ЕГИССО ГИС ЕЦП»;

слова «Полева Сергея Владиславовича – начальника управления информатизации Администрации Кыштымского городского округа» заменить словами «Павлову Аллу Олеговну – начальника Управления информационных технологий администрации Кыштымского городского округа»;

в пункте 3 постановления:

слова «Единую государственную информационную систему социального обеспечения» заменить словами «подсистему «Единая государственная информационная система социального обеспечения» государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»;

в приложении к постановлению:

слова «Единая государственная информационная система социального обеспечения» в соответствующих падежах заменить словами «подсистема «Единая государственная информационная система социального обеспечения» государственной информационной системы «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в соответствующих падежах;

слова «ЕГИССО» заменить словами «ЕГИССО ГИС ЕЦП».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю. и заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным технологиям Зарубину Е.А.

Исполняющий обязанности главы
Кыштымского городского округа



Подписан:
Добрецкий
Юрий
Юрьевич
Дата:
2024-05-03
08:19:09

Ю.Ю. Добрецкий